
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. objednatele : 2017/OSM/0299/DDIL

č. zhotovitele : 016/2017

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

1. Objednatel: Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, Praha 9, psč 18049

zastoupená: Ing. Janem Jarolímem, starostou městské části

IC:v000 63 894

DIC: C200063894

rgenkovní spojeni:_
Císio účtu._

2. Zhotovitel: 2&0 stavební společnost, spol. s r.o.

se sídlem: K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice

zastoupený: lng. Jaroslavem Mikanem, jednatelem

IC:v452 44 618

DIC: CZ45244618

Bankovní spojení:_

Číslo účtu:

Preambule

Smluvní strany se dohody na níže uvedených změnách gmlouvy o dílo uzavřené dne 25.9.2017 (dále jen

„Smlouva“) k provedení stavby „ Výstavba pavilonu při ZS Spitálská - zpevněné plochy “, Praha 9.

Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla a ceny díla.

Druh, rozsah změn a cena dodatečných stavebních prací a dodatečných změn stavebních prací jsou podrobně

uvedeny v položkových rozpočtech, které jsou přílohou změnových listů č. Zl.-1 až ZL—3, které jsou společně

s položkovými rozpočty nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 1 a stávají se nedílnou součástí Smlouvy.

Tímto dodatkem se mění následující články SOD:

IV. Cena díla a platební podmínky

Nové znění bodu 4.1 , „

Celková cena a'í/a dle této smlouvy ve zněn/jej/710 Dodatku c. 1 je stanovena ve níš/':

Cena dle SOD bez DPH 3 549 674,- Kč

Cena Dodatku č. 1 bez DPH 291612,- Kč

Nová cena celkem bez DPH 3 841 286,- Kč

DPH 21%
806 670,- Kč

Celková cena díla vč. DPH 4 647 956,— Kč

Ostatní ujednání obsažené ve Smlouvě nejsou ujednáními obsaženými v tomto dodatku nijak

dotčena.



P
:
—

V Praze dne il

 

závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v reglstru smluv.

Jakákoliv změna tohoto dodatku musí být provedena písemnou formou. .. „ .

Veškeré okolnosti týkající se tohoto dodatku se řídí pouze písemnou dohodou zucastnenych stran,

Smlouvou a tímto dodatkem.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Dodatek je uzavřen ve svobodné a pravé vůll všech účastníků, bez nátlaku a ne za nevýhodných

podmínek, při znalosti všech okolnosh' smluvních vtahu a všeobecných dodacích podmínek.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

Příloha : Změnové listy č. ZL-1 až ZL -3

VPraze dne 4r- 12/- LOH-w

 

Z & D stav. s 01. s.r.o.

K Rybníč 'u 13

190 15 Praha 9—Satnlíco

DlČ: CZ45244618



Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

STAVBA: „Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy"

Číslo změnového listu: ZL-1

Název změny: ODPOČET NEREALIZOVANÉ ČÁSTI KOMUNIKACE

s ŽIVIČNÝM POVRCHEM

 

Stavba: Adresa objektu:

dle SOD Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy

 
 

Navrhovatel změny:

Zhotovitel stavby:

Z&D stavební společnost, spol.s r.o.

K Rybníčku 13, 190 15 Praha 9 - Satalice

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618
 

Popis změny:

Jedná se o odpočet nerealizované části vozovky s živičným povrchem.

 

Zdůvodnění změny:

Při provádění prací bylo zjištěno, že skutečný stav části komunikace nevykazuje vady,

které by měli znamenat celkovou výměnu živičného povrchu.

Ztohoto důvodu bylo rozhodnuto, že položky týkající se provedení nového povrchu

budou ze smluvní ceny odečteny.

Tyto skutečnosti nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba

vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

 

 

Dopady změny:

- na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, snížení ceny o 253 340 ,- Kč bez DPH

— na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

 

Doložené přílohy:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

 

Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 29.11.2017

  Vyjádření objednatele:

 

 

 





Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy
 

 

 

V Praze dne: 30.11. 2017

Za technický dozor investora:

Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller podpis:

Za zhotovitele:

Jméno: Marek Nesvačil podpis:

 

 

 





Rekapitulace

 

 

Popis Cena

SO 01: Zpevněné plochy - odpočet ul. Novoškolská - 253 340

001: Zemní práce
- 56 471

005: Komunikace
- 120 348

097: Přesun sutě
- 65 425

099: Přesun hmot HSV
- 2 766

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
- 8 330

Celkem (bez DPH)
- 253 340

www.euroCALC.cz
1 z 1

1.122017





P
o
ř
.

K
ó
d

3
o
„
'
1
1
3
1
5
1
1
1
4

4
9
:
5
7
7
1
5
5
1
3
1

5
.

5
7
7
1
5
5
1
3
2

<
9
9
7
0
1
3
5
0
1

‘
9
9
7
0
1
3
5
0
9

3
9
9
7
2
2
1
8
4
5

9
9
7
2
1
1
6
1
2

‘—'N'Lo'v\' 2
.

9
9
8
2
2
5
1
1
1

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
c
z

P
o
p
i
s

S
O

0
1
:
Z
p
e
v
n
é
n
é
p
l
o
c
h
y

-
o
d
p
o
č
e
t

u
l
.
N
o
v
o
š
k
o
l
s
k
á

0
0
1
:
Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
ž
i
v
i
č
n
é
h
o

k
r
y
t
u
t
r
e
z
o
v
a
'
n
í
m

p
l
d
o
5
0
0
m
2

tl
5
0
m
m

x
2
s
n
a
l
o
ž
e
n
i
m

0
0
5
:
K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

A
s
f
a
l
t
o
v
ý
b
e
t
o
n

v
r
s
t
v
a
o
b
r
u
s
n
a
A
C
O

1
6
(
A
B
H
)

tl
6
0
m
m

š
d
o
3
m

z
m
o
d
i
f
í
k
o
v
a
n
e
h
o

a
s
f
a
l
t
u

'
A
s
f
a
l
t
o
v
ý
b
e
t
o
n
v
r
s
t
v
a

l
o
ž
n
í
A
C
L

1
6
(
A
B
H
)

tl
6
0
m
m

š
d
o
3
m

z
m
o
d
i
fi
k
o
v
a
n
é
h
o

a
s
f
a
l
t
u

0
9
7
:
P
ř
e
s
u
n
s
u
t
ě

O
d
v
o
z

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
n
e
b
o

m
e
z
i
s
k
l
a
'
g
k
u
d
o

1
k
m

s
e
s
l
o
ž
e
n
í
m

:
P
ř
í
p
l
a
t
e
k

k
o
d
v
o
z
u

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
Z
K
Q

1
k
m

p
ř
e
s

1
k
m

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
i
a
s
f
a
l
t
o
v
é
h
o
o
d
p
a
d
u
b
e
z
o
b
s
a
h
u
d
e
h
t
u
g
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
)

“
N
a
k
l
á
d
á
n
í
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
y
p
r
o
v
o
d
o
r
o
v
n
o
u
d
o
p
r
a
v
u

0
9
9
:
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
H
S
V

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
p
o
z
e
m
n
í
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

s
k
r
y
t
e
m
z
k
a
m
e
n
e
.
m
o
n
o
l
i
t
i
c
k
ý
m
b
e
t
o
n
o
v
ý
m
n
e
b
o
ž
í
v
í
č
n
ý
m

A
V
R
N
:
V
e
d
l
e
j
š
í
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

M
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a

Z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

M
J

m
2

m
2

m
2

% %

V
ý
m
ě
r
a

J
e
d
n
.
c
e
n
a

-
1
8
5
,
1
5

_
3
0
5
.
0
0

-
1
8
5
1
5

.
4
0
5
0
0
1

-
1
8
5
1
5

_
2
4
5
0
0
!

-
3
6
,
8
8

2
9
9
,
0
0

-
5
1
6
9
2

'
1
0
0
0
:

-
3
6
8
8

:
9
5
5
0
0

-
3
6
8
8

3
8
0
0
0
'

-
3
6
8
8

1
7
5
0
0
?

1
8

;
-
2
4
5
9
0
9
:

1
.
6

-
2
4
5
0
.
0
9

C
e
n
a

-
2
5
3
3
4
0

-
5
6
4
7
1

<
5
6
4
7
1

-
1
2
0
3
4
8

—
7
4
9
8
6

-
4
5
3
6
2

-
6
5
4
2
5

-
1
1
0
2
7

-
5
1
6
3

—
3
5
2
2
0

-
1
4
0
1
4

-
2
7
6
6

-
2
7
6
6

-
8
3
3
0

4
1
4
1
0
.

-
3
9
2
0

1
1
1
2
,
2
0
1
7





Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
 

STAVBA: „Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy"

Číslo změnového listu: ZL-2

Název změny: DODÁVKA A OSAZENÍ ČISTÍCO ROHOŽE A

PROVEDENÍ OKAPOVÉHO CHODNÍKU

 

Stavba: Adresa objektu:

dle SOD Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská ~ zpevněné plochy

 
 

Navrhovatel změny:

Zhotovitel stavby:

Z&D stavební společnost, spol. s r.o.

K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 — Satalice

IČ: 452 44 618

DIČ: CZ45244618
 

Popis změny:

Jedná se o provedení okapových chodníků podél objektu a osazení čistící rohože před

hlavní vstup do objektu.

 

Zdůvodnění změny:

Vzhledem k požadavku investor navrhujeme osadit čistící rohož před hlavní vstup do

objektu o velikosti 1 x 2 m a dále navrhujeme provést okapový chodník podél objektu.

Tyto skutečnosti nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba

vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky

neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

 

 

Dopady změny:

— na Časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 49 293,- Kč bez DPH

— na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

 

Doložené přílohy:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

  Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 29.11.2017

 

 

 





Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy
 

Vyjádření objednatele:

 

 

V Praze dne: 30.11. 2017

Za technický dozor investora:

Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller podpis:

Za zhotovitele:

Jméno: Marek Nesvačil podpis:

 

 

 





Rekapitulace

 

 

Popis Cena

so_01: Rohož venkovni čistící- PŘÍPOČET 29 503

001: Zemni práce
813

004: Vodorovné konstrukce
2 409

767: Konstrukce zámečnické
25 311

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
970

29 503
Celkem (bez DPH)

www.euroCALC.cz
1.12.2017





P
o
ř
.

K
ó
d

‘
1
3
1
2
0
3
1
0
1

1
6
2
7
0
1
1
0
5

1
7
1
2
0
1
2
0
1

'
1
7
1
2
0
1
2
1
1

.—'t\í<v>'<r' 1
.
4
5
1
3
1
1
5
2
1

2
1
4
5
1
5
7
1
2
1
2

3
.

4
5
2
3
5
1
1
0
1

'
7
6
7
5
3
1
1
1
1

1
7
6
7
5
3
1
1
2
1

_
6
9
7
5
2
0
0
3

_
6
9
7
5
2
1
6
0

9
9
8
7
6
7
2
0
1

věcxío'iv'm'

w
w
w
,
e
u
r
O
C
A
L
C
.
c
z

P
o
p
i
s

s
o
_
o
1
:
R
o
h
o
ž
v
e
n
k
o
v
n
í

č
í
s
t
í
c
í

-
P
Ř
Í
P
O
Č
E
T

0
0
1
:
Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

_
H
l
o
u
b
e
n
í
j
a
m
r
u
č
n
í
m
n
e
b
o
p
n
e
u
m
n
á
ř
a
d
í
m

v
s
o
u
d
r
ž
n
ý
c
h
h
o
r
n
i
n
á
c
h

t
ř
.
3

V
o
d
o
r
o
v
n
é

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
d
o
1
0
0
0
0
m

v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
i
n
y
z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř

1
a
ž
4

_
U
l
o
ž
e
n
í
s
y
p
a
n
í
n
y
n
a
s
k
l
á
d
k
y

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a

u
l
o
ž
e
n
í
o
d
p
a
d
u
z
e
s
y
p
á
n
í
n
y
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
e
)

0
0
4
:
V
o
d
o
r
o
v
n
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

:
P
o
d
k
l
a
d
p
r
o
d
l
a
ž
b
u
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o
v
r
s
t
v
a

tl
n
a
d
1
0
0
d
o
1
5
0
m
m

<
L
o
i
e
p
o
d
d
l
a
ž
b
y
z
k
a
m
e
n
i
v
a
t
ě
ž
e
n
é
h
o
h
r
u
b
e
h
o
v
r
s
t
v
a

tl
n
a
d
1
0
0
d
o
1
5
0
m
m

B
e
d
n
ě
n
í
p
o
d
k
l
a
d
n
í
c
h
d
e
s
e
k

o
t
e
v
ř
e
n
ý
v
ý
k
o
p

7
6
7
:
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
z
á
m
e
č
n
i
c
k
é

M
o
n
t
á
ž
v
s
t
u
p
n
í
c
h
k
o
v
o
v
ý
c
h
n
e
b
o
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

r
o
h
o
ž
í

č
i
s
t
í
c
í
c
h
z
ó
n

_
O
s
a
z
e
n
í

r
á
m
u

k
č
i
s
t
í
c
í
m
r
o
h
o
ž
í
m

*
R
o
h
o
ž
v
s
t
u
p
n
í

,
p
r
o
v
e
d
e
n
í

h
l
i
n
í
k

(
R
á
m

p
r
o
z
a
p
u
š
t
ě
n
í
,

p
r
o
f
i
l
L

-
3
0
/
3
0
,
2
5
/
2
5
,
2
0
/
3
0
,
1
5
/
3
0

-
A
I

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
c
e
n
t
n
í
p
r
o
z
á
m
e
č
n
i
c
k
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h

v
d
o
6
m

V
R
N
:

V
e
d
l
e
j
š
í
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

_
M
í
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a

Z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

M
J

m
3
.

m
3
_

m
3
_

m
2
_

m
2
4

m
2

m
2
‘

m
2
:

% % %

V
ý
m
ě
r
a

0
7
9
2

0
7
9
2

0
.
7
9
2
_

0
,
7
9
2
_

2
.
6
4

2
,
6
4

1
,
6
2

2
,
0

6
,
0

2
,
2

6
,
6

1
,
3
5

1
,
8

1
,
6

J
e
d
n
.
c
e
n
a

6
4
0
,
2
9

2
3
6
.
0
0

1
3
.
0
0

1
3
7
.
0
0
'

5
2
7
,
0
0

1
9
9
,
0
0
:

3
0
4
,
2
0

4
4
4
9
i

6
9
7
9
_

1
0
2
0
0
.
0
0

3
0
7
0
0
:

2
4
9
,
7
4

2
8
5
3
3
4

2
8
5
.
3
3

C
e
n
a

2
9
5
0
3

8
1
3

5
0
7

1
8
7

1
0

1
0
9

2
4
0
9

1
3
9
1

5
2
5

4
9
3

2
5
3
1
1

8
9

4
1
9

2
2
4
4
0

2
0
2
6

3
3
7

9
7
0

5
1
4

\

4
5
7

1
1
2
.
2
0
1
7





Rekapitulace

 

 

Popis Cena

so 01: Okapový chodník - PŘÍPOČET 19 790

001: Zemni práce
4 726

006: Úpravy povrchu
12 037

099: Přesun hmot HSV
2 376

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
651

19 790
Celkem (bez DPH)

www.euroCALC cz
112.2017





:
1
3
2
2
0
2
1
0
1

A
1
6
2
7
O
1
1
0
5

_
1
7
1
2
0
1
2
0
1

1
7
1
2
0
1
2
1
1

éojm'v'
„_

V
6
3
7
1
2
1
1
1
2

2
.

6
3
7
3
1
1
1
2
2

1
.
1
9
9
8
0
1
1
0
0
2

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
c
z

P
o
p
i
s

s
o

0
1
:
O
k
a
p
o
v
ý
c
h
o
d
n
í
k

-
P
Ř
Í
P
O
Č
E
T

0
0
1

:
Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

:
H
l
o
u
b
e
n
í

r
ý
h
š
d
o
6
0
0
m
m

r
u
č
n
í
m
n
e
b
o
p
n
e
u
m
n
á
ř
a
d
í
m

v
s
o
u
d
r
ž
n
ý
c
h
h
o
r
n
i
n
á
c
h

t
ř
.
3

_
V
o
d
o
r
o
v
n
e
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
d
o
1
0
0
0
0
m

v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
i
n
y
z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř
.

1
a
ž
4

_
U
l
o
ž
e
n
í
s
y
p
a
n
i
n
y
n
a
s
k
l
á
d
k
y

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
í
o
d
p
a
d
u
z
e
s
y
p
a
n
i
n
y
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
e
)

0
0
6
:
Ú
p
r
a
v
y
p
o
v
r
c
h
u

\
O
k
a
p
o
v
ý
c
h
o
d
n
í
k
z
k
a
č
í
r
k
u

tl
1
5
0
m
m

s
u
d
u
s
á
n
í
m

O
k
a
p
o
v
ý
c
h
o
d
n
í
k
z
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
c
h
o
d
n
í
k
o
v
ý
c
h
o
b
r
u
b
n
í
k
u

s
t
o
j
a
t
ý
c
h
l
o
ž
e
b
e
t
o
n

-
n
a
p
ř
P
a
r
k
a
n

0
9
9
:
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
H
S
V

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
b
u
d
o
v
y
z
d
ě
n
é
v
d
o
1
2

r
n

\
V
R
N
:
V
e
d
l
e
y
s
n
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

3
M
í
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a

Z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

M
J

m
3

m
3

m
3
:

% %

3
,
3

3
.
3

3
.
3

5
9
4

A
1
2
,
o

3
1
.
0

9
.
4
0
3
'

1
.
8

1
,
6

J
e
d
n
.
c
e
n
a

9
3
6
,
5
2

2
3
6
.
0
0
.

1
3
.
0
0

1
3
7
0
0
“

2
8
6
1
3
:

2
7
7
.
3
1

2
5
2
,
7
0

1
9
1
,
3
9
:

1
9
1
,
3
9

C
e
n
a

1
9
7
9
0

4
7
2
6

3
0
9
1

7
7
9

4
3

8
1
4

1
2
0
3
7

3
4
4
1

8
5
9
7

2
3
7
6

2
3
7
6

6
5
1

3
4
5

3
0
6

1
.
1
2
.
2
0
1
7





Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

STAVBA: „Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy"

Číslo změnového listu: ZL—3

Název změny: PROVEDENÍ ŽELEZOBETONOVÉHO ZÁKLADU

GABIONOVÉ OPĚRNÉ STĚNY

 

Stavba: Adresa objektu:

dle SOD Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy

 
 

Navrhovatel změny:

Zhotovitel stavby:

Z&D stavební společnost, spol. s r.o.

K Rybníčku 13,190 15 Praha 9 — Satalice

|Č: 452 44 618

DIČ: CZ45244618
 

Popis změny:

Jedná se o provedení železobetonového základu gabionové opěrné stěny na místo

štěrkového základu

 

Zdůvodnění změny:

Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že stabilita podloží vmístě plánovaného

základu gabionové stěny neodpovídá předpokladu. Ztohoto důvodu navrhujeme

provedení železobetonového základu na místo uvažovaného štěrkového.

Tyto skutečnosti nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba

vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností.

Provedení výše uvedených prací je pro další postup výstavby nezbytný a technicky

neoddělitelný od původní veřejné zakázky.

 

 

Dopady změny:

- na časový plán výstavby: NE

- na cenu stavby: ANO, navýšení ceny o 495 659 ,- Kč bez DPH

- na kvalitu a užitnou hodnotu díla: NE

 

Doložené přílohy:

Příloha č.1: Položkový rozpočet

  Předkládá: M. Nesvačil, Z&D Datum: 29.11.2017

 

_1-

 

 





Výstavba pavilonu při ZŠ Špitálská — zpevněné plochy
 

 

Vyjádření objednatele:

 

 

V Praze dne: 30.11. 2017

Za technický dozor investora:

Jméno: Ing. Robert Fischer podpis:

 

Za objednatele:

Jméno: Ing. Stanislav Goller

Za zhotovitele:

Jméno: Marek Nesvačil

 

 

 





Rekapitulace

 

 

Popis Cena

so 01; Štěrkový základ pro gabiony- ODPOČET - 50 550

002: Základy
- 49 077

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
. 1 472

Celkem (bez DPH)
. 50 550

www.euroCALCm 1 z 1 1.12.2017





P
o
ř
.

K
ó
d

;
„

1
.
1
2
7
1
5
3
2
2
1
1

1
j
‘
o
g
4
0
0
2
0
0
0

2
;

0
4

„
3
.
4
.
0
7

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
.
c
z

Z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

„
„

„
.

*

P
o
p
i
s

s
o
0
1
1
Š
t
ě
r
k
o
v
ý
z
á
k
l
a
d
p
r
o
g
a
b
i
o
n
y

-
O
D
P
O
Č
E
T

 
0
9
2
:
Z
á
k
l
a
d
y

„

[
P
o
d
s
y
p
p
o
d
z
á
k
l
a
d
o
v
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
e
z
h
u
t
n
l
é
n
í
m
z
h
r
u
b
é
h
o
k
a
m
e
n
i
v
a
f
r
a
k
c
e
3
2
a
ž
6
3
m
m

-
g
a
b
i
o
n
y

V
R
N
:
V
e
d
l
e
p
n
r
o
z
p
o
c
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

l
Z
a
p
e
z
p
e
č
e
n
í
s
t
í
v
e
n
i
š
t
ě

M
i
m
o
s
t
a
v
e
g
š
t
n
í
d
o
p
r
g
v
a

 
 

M
J

m
3
}

k
p
l

i

e
a

\

 

V
ý
m
ě
r
a

“
A
Í
Í
Š
Š
O
7
4
'

1
.
0

1
.
5

1
5

r; \ rý

* 0

f\

O

J
e
d
n
.
c
e
n
a

1
2
8
9
.
0
0 |\

C
e
n
a

-
5
0

5
5

 

1
.
1
2
.
2
0
1
7

O





Rekapitulace

 

 

Popis Cena

so 01: ŽB základ pro gabiony - PŘÍPOČET 546 209

001: Zemní práce
250 705

002: Základy
221 560

099: Přesun hmot HSV
43 472

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
30 472

Celkem (bez DPH)
546 209

www.euroCALC.cz
1 Z 1 1.12.2017





P
o
ř
.

K
ó
d

1
.
:
1
3
2
3
0
1
2
0
1

2
.
_
1
3
2
3
0
1
2
0
9

1
3
2
3
0
2
2
0
2

m"

:
1
3
2
3
0
2
2
0
9

.
1
6
2
2
0
1
1
0
2

4
1
0
3
6
4
1
0
0

„
1
6
2
7
0
1
1
0
5

<r'm'to'rx'

:
1
7
1
2
0
1
2
0
1

9
.
_
1
7
1
2
0
1
2
1
1

1
0

1
7
4
1
0
1
1
0
1

oo'

l
2
7
4
3
2
1
1
1
7

_
2
7
4
3
5
1
1
2
1

_
2
7
4
3
5
1
1
2
2

_
2
7
4
3
6
1
1
1
6

_
2
1
3
1
4
1
1
3
1

6
7
3
9
0
5
2
3

96306911546 1
.

9
9
8
1
5
3
1
3
1

1.
0
3
4
0
0
2
0
0
0

_
0
4

3
.

0
7

N'

w
w
w
.
e
u
r
o
C
A
L
C
c
z

P
o
p
i
s

S
O

0
1
:
Ž
B

z
á
k
l
a
d
p
r
o
g
a
b
i
o
n
y

-
P
Ř
Í
P
O
Č
E
T

0
0
1
:
Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

A
H
l
o
u
b
e
n
í

r
ý
h
š
d
o
2
0
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
é

t
ř
4
o
b
j
e
m
u
d
o
1
0
0
m
3

-
g
a
b
i
o
n
y

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a

l
e
p
i
v
o
s
t
k
h
l
o
u
b
e
n
í

r
ý
h
š
d
o
2
0
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
é

t
ř
.
4

H
l
o
u
b
e
n
í

r
ý
h

š
p
ř
e
s
6
0
0
d
o
2
0
0
0
m
m

r
u
č
n
í
m
n
e
b
o
p
n
e
u
m
n
á
ř
a
d
í
m

v
n
e
s
o
u
d
r
ž
n
ý
c
h
h
o
r
n
i
n
á
c
h

t
ř
4
—
g
a
b
i
o
n
y

_
v
e
d
l
e
j
i
m
a
č
e
v
o
d

„
P
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a

l
e
p
i
v
o
s
t
u
h
l
o
u
b
e
n
i

r
ý
h
š
d
o
2
0
0
0
m
m

r
u
č
n
í
m
n
e
b
o
p
n
e
u
m
n
á
ř
a
d
í
m

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř
.
4

V
o
d
o
r
o
v
n
é

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
i
d
o
5
0
m

v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
i
n
y
z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř
.

1
a
ž
4

Z
e
m
i
n
a

p
r
o
t
e
r
é
n
n
í
ú
p
r
a
v
y
-
t
ř
í
d
ě
n
a

V
o
d
o
r
o
v
n
é

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
i
d
o
1
0
0
0
0

r
n
v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
i
n
y
z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř

1
a
ž
4
-
o
d
v
o
z
v
y
k
o
p
a
n
é
z
e
m
i
n
y
d
o
v
o
z

A
z
e
m
i
n
y
p
r
o
z
á
s
y
p

*
U
l
o
ž
e
n
í
s
y
p
a
n
í
n
y
n
a
s
k
l
á
d
k
y

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
í
o
d
p
a
d
u
z
e
s
y
p
a
n
i
n
y
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
ě
)

Z
á
s
y
p
j
a
m

š
a
c
h
e
t
r
ý
h
n
e
b
o
k
o
l
e
m

o
b
j
e
k
t
u
s
y
p
a
n
i
n
o
u
s
e
z
h
u
t
n
ě
n
í
m
-
v
y
r
o
v
n
a
n
i
t
e
r
é
n
u
z
a
g
a
b
i
o
n
y

4
0
0
2
:
Z
á
k
l
a
d
y

Z
á
k
l
a
d
o
v
é

p
a
s
y
,
p
r
a
h
y
z
e
Ž
B
C

2
5
/
3
0
X
C
2
,
X
F
2

-
g
a
b
i
o
n
y

:
Z
F
i
z
e
n
i
b
e
d
n
ě
n
í
z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
p
a
s
u
r
o
v
n
é
h
o

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
b
e
d
n
ě
n
í
z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
p
a
s
u
r
o
v
n
é
h
o

V
ý
z
t
u
ž
z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
p
a
s
u

p
r
a
h
u
z
b
e
t
o
n
á
ř
s
k
é

o
c
e
l
i
1
0
5
0
5
—
g
a
b
i
o
n
y

Z
F
i
z
e
n
i
v
r
s
t
v
y
z
g
e
o
t
e
x
t
i
l
i
e
v
e
s
k
l
o
n
u
d
o

1
:
1
š
d
o
3
m
-

o
p
l
á
š
t
ě
n
í
z
a
d
n
í
h
o

l
í
c
e
g
a
b
í
o
n
o
v
é

z
d
í

G
e
o
t
e
x
t
i
l
i
e
,
5
0
0
g
/
m
2

_
0
9
9
:
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
H
S
V

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
s
a
m
o
s
t
a
t
n
é

z
d
i
a
v
a
l
y
z
d
ě
n
é
z

c
i
h
e
l
.
k
a
m
e
n
e
.

t
v
á
r
n
i
c
n
e
b
o

m
o
n
o
l
i
t
i
c
k
é
v
d
o

1
2
m

V
R
N
:

V
e
d
l
e
J
S
I
r
o
z
p
o
č
t
o
v
é
n
á
k
l
a
d
y

Z
a
b
e
z
p
e
č
e
n
í

s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

M
i
m
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a

Z
a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
n
i
š
t
ě

M
J

m
3
.

m
3
‘

m
3

m
3
:

m
3

m
3
.

m
3
:

m
3

k
p
l

% %

V
ý
m
ě
r
a

3
.
2
9

4
.
2
7

7
6
,
7
7
6

3
8
,
3
8
8

1
5
8
.
8
2

1
6
3
,
4
1
3
‘

1
5
8
.
8
2

1
5
8
.
8
2

2
5
4
,
1
1
2
:

9
6
.
1
2
5

3
8
.
0
7
4
:

2
2
.
6
5

2
2
.
6
5

1
,
9
0
9
§

1
4
2
,
4
5

1
7
0
,
9
4

8
3
.
6

1
0

1
,
5

1
.
5

J
e
d
n
.
c
e
n
a

6
7
4
.
0
0

_

4
7
,
0
0

„.

1
4
7
1
,
9
4

2
3
3
3
1

3
3
3
9

2
4
2
.
0
0

3
2
3
6
.
0
0

.

1
3
.
0
0

1
3
7
.
0
0

_

7
4
.
0
0
4

3
3
0
2
.
5
6

2
0
9
.
0
0

:

5
1
.
0
0

.

3
6
4
0
3
.
2
0

1

2
9
.
7
1

9
4
.
9
0

'

5
2
0
.
0
0

1
5
0
0
0
.
0
0

;

5
1
5
7
.
3
7

5
1
5
7
.
3
7

'

C
e
n
a 5
4
6
2
0
9

2
5
0
7
0
5

2
2
1
7

2
0
1

1
1
3
0
1
0

8
9
5
6

*

5
3
0
3

*

3
9
5
4
6

3
7
4
8
2

2
0
6
5

3
4
8
1
3

7
1
1
3

2
2
1
5
6
0

1
2
5
7
4
2

4
7
3
4

*

1
1
5
5

6
9
4
7
6

4
2
3
2

1
6
2
2
2

4
3
4
7
2

4
3
4
7
2

3
0
4
7
2

1
5
0
0
0

7
7
3
6

7
7
3
6

1
.
1
2
.
2
0
1
7



Níže podepsaní členové Zastupitelstva

Městské části Praha 3 o s v ě d č uj i

v souladu ust. § 43 zákona 0 hl. m. Praze.

0 právního úkonu.

ru-

 


